
UCHWAŁA Nr 178/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  

 Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

   

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą54 870 612,50 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące  45 019 697,70 zł 

2.    Wydatki majątkowe  9 850 914,80 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela 1 do Uchwały 178/2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 571 150,00 0,00 4 571 150,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 519 150,00 0,00 4 519 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 700,00 3 500,00 44 200,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 46 900,00 1 500,00 48 400,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 042 300,00 -19 000,00 3 023 300,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

0,00 25 700,00 25 700,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

253 500,00 -11 700,00 241 800,00 

801   Oświata i wychowanie 18 259 383,78 0,00 18 259 383,78 

 80105  Przedszkola specjalne 2 198 056,38 0,00 2 198 056,38 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 152,00 -5 000,00 134 152,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5 000,00 5 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 384 878,42 0,00 3 384 878,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 655,70 -150,00 115 505,70 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

250,00 150,00 400,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

1 815 771,60 0,00 1 815 771,60 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 241,00 2 159,00 5 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 -2 400,00 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 241,00 3 241,00 

 80195  Pozostała działalność 1 073 683,39 0,00 1 073 683,39 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

319 543,86 0,00 319 543,86 

BeSTia Strona 1 z 2 

 



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

31 052,15 0,00 31 052,15 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 341,27 0,00 45 341,27 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 406,08 0,00 4 406,08 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 072,68 0,00 2 072,68 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201,42 0,00 201,42 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 567,44 0,00 8 567,44 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,56 0,00 832,56 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 184,85 0,00 1 184,85 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,15 0,00 115,15 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 752,52 0,00 2 752,52 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 267,48 0,00 267,48 

  4308 Zakup usług pozostałych 31 927,38 0,00 31 927,38 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 102,59 0,00 3 102,59 

  4418 Podróże służbowe krajowe 820,29 0,00 820,29 

  4419 Podróże służbowe krajowe 79,71 0,00 79,71 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 312,42 0,00 1 312,42 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127,54 0,00 127,54 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 911,43 0,00 911,43 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,57 0,00 88,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 975 908,27 0,00 4 975 908,27 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 775 082,34 0,00 2 775 082,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 674,00 -45 000,00 1 492 674,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 4 366 859,65 0,00 4 366 859,65 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 528 923,65 0,00 2 528 923,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 400,00 -1 300,00 66 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

400,00 1 300,00 1 700,00 

Razem: 54 870 612,50 0,00 54 870 612,50 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

 



 

 

 

 

 
 

 


